

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Weapons Systems Division/Division des systèmes
d'arme
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
8C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet DIGITAL VIDEO BORESCOPE SYSTEMS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-123534/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W8476-123534	Date 2013-01-18
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$BM-026-23405	
File No. - N° de dossier 026bm.W8476-123534	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-02-08	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Razeau, Ida-Marie	Buyer Id - Id de l'acheteur 026bm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-0578 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5650
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation Amendment Two (2) is issued to clarify two Questions and Answers and to change the closing date:

CLOSING DATE: Now February 8, 2013.

Question 8A:

We understand the end users desire for alkaline batteries, but based on additional information provided below, we would ask that Lithium Ion batteries be given consideration.

Li-Ion batteries are used in many high-powered devices such as laptops, tablets, mobile phones, and power tools.

Li-Ion batteries have a higher energy density, allowing for longer use between battery change

Provide up to 4 hours of use between re-charge or battery swap

Li-Ion batteries are rechargeable:

Reduces costs over time

Several different types of recharging devices are currently available:

a typical AC power supply

a 12v charger to run from a vehicle

Solar Battery charger

A cigarette/utility plug for vehicle recharging

Some video borescopes can be recharged while in use, resulting in continuous use.

Reduces the amount of environmental waste

Spare batteries are available

Answer 8A:

The Digital Video Borescope is a part of Canadian Forces Project 1111 which provides for a relatively small fleet of 42 suites of EOD equipment, thus requiring only 42 video borescopes.

DND needs commonality of all parts including batteries within the Project 1111. Small fleets of small equipment tend to maintain a really low profile in supply chain thus the fleet dies because of lack of support.

Batteries are often the weak point of the system so if they can be replaced quickly within team, section, platoon, the operational time will be greater which is essential to combat operations.

Many small equipment systems are already using the batteries DND wants.

That is why other types of batteries will not be considered as they would create additional burden to the logistical chain and to operators, thus affecting the availability of the system for use.

Question 9A:

Remove current 3.5.1.1, and

Insert:

3.5.1.1 Displaying an image with resolution of 480 x 480 (NTSC model) or better.

Answer 9: NTSC Systems with components (camera or imager) with lower resolution (480x480) are acceptable only if they can successfully complete the test included in this RFP.

All other Terms and Conditions remain unchanged.